



SĄMATA

Data: 2023-08-25

Užsakovas: UAB „Mano Būstas Vilnius“

Objektas: Gynėjų g. 4, Vilnius

Žiniaraštis: Paprastas remontas

Iš viso: **492524,83**

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Suma be PVM
Stogas					
1	Senos cinkuotos skardos lakštų dangos šalinimas	m2	1684	4,02	6775,54
2	Stogo danga - valcuota skarda RR750 (spalva - molio čerpių, RAL 8004)	m2	1684	56,16	94581,46
3	Kraigas	m	164	53,54	8780,77
4	Difuzinė plėvelė	m2	1684	11,77	19816,86
5	Stogo apskardinimai	m2	672	65,50	44014,81
6	Sniego gaudytuvai	m	97,39	169,28	16485,82
Iš viso už stogo remontą:					190455,26
Stoglangiai ir švieslangiai					
7	Senos cinkuotos skardos lakštų dangos šalinimas nuo tūrinių stoglangių	m2	45,85	11,04	506,01
8	Stoglangių stogo danga - valcuota skarda RR750 (spalva - molio čerpių, RAL 8004)	m2	45,85	73,86	3386,50
9	Difuzinė plėvelė	m2	45,85	15,27	700,32
10	Stoglangių apskardinimai	m2	26	72,16	1876,10
11	Švieslangių išorinės žaliuzės, RAL8004	m2	388	71,16	27610,61
12	Švieslangių apskardinimas	m2	140	81,04	11345,21
Iš viso už stoglangių ir švieslangių remontą:					45424,75
Kaminai					
13	Tinkuotų kaminų esamo įdrėkusio tinko pašalinimas	m2	58,5	20,91	1223,35
14	Kaminų mūro sanavimas	m2	195	53,15	10364,31
15	Keičiamos pažeistos kaminų plytos analogiškomis	m2	92	172,27	15848,43
16	Kaminų tinkavimas	m2	195	59,43	11589,14
17	Kaminų dažymas esama spalva RAL1013	m2	195	34,79	6783,29
18	Kaminų viršūnių apskardinimas	m2	22,2	77,20	1713,90
19	Kaminų kepurėlės	m2	117	86,33	10101,14
20	Ventiliacijos kaminų apskardinimas	m2	116	72,04	8357,13
Iš viso už kaminų remontą:					65980,69
Lietaus nuvedimo sistema					
21	Antstoginiai lietloviai	m2	207	86,42	17889,53

Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina be PVM	Suma be PVM
22	Lietvamzdžiai DN150	m	189	50,01	9451,84
	Iš viso už lietaus nuvedimo sistemos remontą:				27341,37
	Pastoliai				
23	Metalinių inventorinių iki 20 m aukščio pastolių išorės darbams įrengimas/ demontavimas	kompl.	1	59186,78	59186,78
24	Pastolių uždengimas apsaugine danga ir nudengimas	m2	4266	3,09	13182,51
	Iš viso už pastolius:				72369,30
	Statybinės atliekos				
25	Statybinių atliekų šalinimas iš objekto 10 km atstumu	t.	3,5	1563,99	5473,95
	Iš viso už statybines atliekas:				5473,95
	Iš viso be PVM:				407045,31
	PVM:				85479,52
	Iš viso su PVM:				492524,83

Pastabos: darbų kiekiai tikslinami vykdant darbus;
Pasiūlymas galioja 6 mėnesius nuo jo pateikimo dienos.

